

**Wykonawcy – uczestnicy  
postępowania WIM.271.2.48.2021  
Strona internetowa Zamawiającego,  
na której umieszczono zapytanie ofertowe**

**Dotyczy: Dostawy urządzeń chłodniczych do Zakładu Opieki Długoterminowej przy ul. Bydgoskiej 14 w Świnoujściu**

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w odniesieniu do Opisu przedmiotu zamówienia w związku z zapytaniem ofertowym nr WIM.271.2.48.2021.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert, który upływa **10 sierpnia 2021 r. o godz. 10:00**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wadze 103 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści urządzenie o wadze do 110 kg.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 8 szufladami i systemem organizacyjnym i opisowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające min. 8 szuflad posiadające system organizacyjny i opisowy.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający może sprecyzować, czy wymaga świadectwa kwalifikacji - wzorcowania urządzenia w laboratorium z akredytacją PCA, czy pomiaru podczas instalacji wzorcowanymi czujnikami?

Jeśli chodzi o kompletne wzorcowanie temperatury w laboratorium to prosimy o doprecyzowanie w ilu punktach i przez jak długi czas Zamawiający wymaga wzorcowania opisanego urządzenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga świadectwa kwalifikacji wydanego przez producenta /dostawcę urządzenia. Nie jest wymagane wzorcowanie urządzenia w akredytowanym laboratorium PCA. Zamawiający wymaga przeprowadzenia kwalifikacji urządzenia za pomocą jednego czujnika przez okres 24 godzin.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szerokość 635 x głębokość 630 x wysokość 1990 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie – chłodziarkę farmaceutyczną jednokomorową o przedstawionych wymiarach.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez możliwości zmiany kierunku otwierania drzwi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje urządzenie bez możliwości zmiany kierunku otwierania drzwi.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na podpisanie dokumentów podpisem elektronicznym i dostarczenie ich w formie oryginału, a nie skanu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w formie dokumentu elektronicznego podpisanego podpisem elektronicznym.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni. Prośbę motywujemy wydłużonym czasem realizacji dostaw ze strony producentów. Jest to spowodowane przedłużającymi się trudnościami spowodowanymi Covid-19, a teraz również okresem urlopowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża okres dostawy do 6 tygodni.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający wymaga urządzenia, w którym będzie przeprowadzona kwalifikacja czujnikiem z certyfikatem wzorcowania w jednym punkcie przez 24 godziny, czy rozwiązanie z zewnętrznym wzorcowanym rejestratorem składającym się z czujnika i smartfona, pełniącego rolę bazy odczytowej wysyłającego SMS-y i emaile z raportami i alertami o stanach awaryjnych?

Jest to najczęściej stosowane rozwiązanie w jednostkach, gdzie przechowywane są leki i szczepionki, gdyż zabezpiecza przechowywany wsad poprzez generowanie informacji alarmowych, a w przypadku jakiegokolwiek kontroli pozwala udokumentować, dzięki świadectwu wzorcowania, że szczepionki / leki były przechowywane w odpowiednich warunkach

**Odpowiedź:**

Na pierwszą część pytania – patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający wymaga od urządzenia możliwości rejestrowania temperatury, rejestracji i sygnalizacji sytuacji alarmowych np. przerw w zasilaniu jak również możliwości przesłania tych danych za pomocą portu USB, nie jest konieczne dodatkowe urządzenie rejestrujące.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się treścią dokumentacji zamówienia. Wykonawcy zobligowani są uwzględnić w/w zmiany i wyjaśnienia przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak  
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji Miejskich